ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

   от  18 .03. 2021                                                                                           № 21

О внесении изменений в постановление № 52 от 10.03.2016

«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

администрации Бавленского сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,  Указом  Президента  Российской

Федерации        от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению  федеральных  государственных

служащих и урегулированию конфликта  интересов»,  руководствуясь

Уставом муниципального образования  Бавленское сельское поселение

     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих  администрации Бавленского сельского поселения

            и урегулированию конфликта интересов:

      1.1.Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Бавленского сельского поселения и урегулированию конфликта

интересов» изложить в новой редакции.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава   администрации                                            А.М.Сомов

Приложение №2

к Постановлению администрации

Бавленского сельского поселения от 18.03.2021  №21

                                              Состав

         комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Бавленского сельского поселения

                             и урегулированию конфликта интересов

Семенова Анна

Юрьевна

- заместитель главы администрации Бавленского

сельского поселения по работе с населением,

председатель комиссии

Шустрова Валентина

Михайловна

- заместитель главы администрации Бавленского

сельского поселения по бюджетно-финансовой

деятельности, заместитель председателя комиссии

Ильина Татьяна

Владимировна

- главный специалист администрации Бавленского

сельского поселения, секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Колыханов Борис

Борисович
- начальник МКУ «ОАХО»

Еремина Ольга

Николаевна

- представитель образовательного учреждения, зам.

директора по учебно-воспитательной работе

Бавленской средней общеобразовательной школы